
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0239/2022 
Licitação n° 234/2022 
Dispensa n° 101/2022 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e IGOR BALTAZAR SILVA DE 
OLIVEIRA 12976737606 
 
CNPJ: 36.804.842/0001-43  
 
Empresa localizada na CRG SAO FELIX, n° SN - Bairro ZONA RURAL, CEP 36913-000 
- SANTA MARGARIDA - MG, Telefone: (32)9909-9260 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM APRESENTAÇÃO E INSTALAÇÃO DA 
FAZENDINHA MENINADA NO PERÍODO DE 13 A 
16 DE OUTUBRO DE 2022. RELAÇÃO DOS 
ANIMAIS: 06 MINI PÔNEIS; 02 MINI VACAS; 04 
CABRINHAS; 05 CARNEIROS; 10 MINI COELHOS; 
100 PÁSSAROS EXÓTICOS E 100 PEIXES 
ORNAMENTAIS E 01 MINI SELA; 04 AVES 
AQUÁTICAS. A FAZENDINHA MENINADA TEM 
TODA ESTRUTURA DE BAÍAS E VIVEIROS PARA 
A ACOMODAÇÃO DOS ANIMAIS. TODOS OS 
ANIMAIS TEM EXAMES E ATESTADO DE 
SANIDADE E GTAS CONFORTE EXIGÊNCIAS DO 
IMA. 

SERVIÇO 1,00 12.700,00 12.700,00 

 
Vigência: 13/11/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.08000.20.606.0013.253-339039 - REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA / 
100 
 
Valor total: 12.700,00 
 
 
Data da Assinatura 13/10/2022 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


